

## ANALISI PREZZO 1

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	P.S.	Importo	
	<b>RIPARAZIONE AVVOLGIBILE CON CINGHIA E AVVOLGITORE</b>						
<b>MATERIALE VARIO</b>	viti, avvolgitore, cinghia, etc.	a corpo	1,000	€ 15,00		€ 15,00	
<b>OPE. QUALIF.</b>	Operaio Qualificato n. 1	ore	0,350	€ 26,00		€ 9,10	
<b>OPE. COMU.</b>	Operaio Comune n. 1	ore	0,350	€ 23,41		€ 8,19	
		<b>IMPORTO TOTALE</b>					<b>€ 32,29</b>
		<b>10% utile impresa+13% su €. 32,29</b>					<b>€ 7,43</b>
		<b>PREZZO TOTALE DI APPLICAZIONE CADAUNO</b>					<b>€ 39,72</b>

## ANALISI PREZZO 2

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	P.S.	Importo	
	<b>RIPARAZIONE AVVOLGIBILE CON CINGHIA</b>						
<b>MATERIALE VARIO</b>	viti, cinghia, etc.	a corpo	1,000	€ 10,00		€ 10,00	
<b>OPE. QUALIF.</b>	Operaio Qualificato n. 1	ore	0,350	€ 26,00		€ 9,10	
<b>OPE. COMU.</b>	Operaio Comune n. 1	ore	0,350	€ 23,41		€ 8,19	
		<b>IMPORTO TOTALE</b>					<b>€ 27,29</b>
		<b>10% utile impresa+13% su €. 27,29</b>					<b>€ 6,28</b>
		<b>PREZZO TOTALE DI APPLICAZIONE CADAUNO</b>					<b>€ 33,57</b>

### ANALISI PREZZO 3

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	P.S.	Importo	
	<b>SOSTITUZIONE AVVOLGIBILE E CINGHIA</b>						
<b>SERRANDA COMPLETA</b>	Serranda completa, viti, cinghia etc...	mq.	1,000	€ 15,00		€ 15,00	
<b>OPE. QUALIF.</b>	Operaio Qualificato n. 1	ore	0,200	€ 26,00		€ 5,20	
<b>OPE. COMU.</b>	Operaio Comune n. 1	ore	0,200	€ 23,41		€ 4,68	
		<b>IMPORTO TOTALE</b>					<b>€ 24,88</b>
	<b>10% utile impresa+13% spese su €. 24,88</b>					<b>€ 5,72</b>	
	<b>PREZZO TOTALE DI APPLICAZIONE AL MQ.</b>					<b>€ 30,60</b>	

### ANALISI PREZZO 4

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	P.S.	Importo	
	<b>SOSTITUZIONE AVVOLGIBILE - AVVOLGITORE E CINGHIA</b>						
<b>SERRANDA COMPLETA</b>	Serranda completa, viti, cinghia, avvolgitore, etc...	mq.	1,000	€ 18,00		€ 18,00	
<b>OPE. QUALIF.</b>	Operaio Qualificato n. 1	ore	0,200	€ 26,00		€ 5,20	
<b>OPE. COMU.</b>	Operaio Comune n. 1	ore	0,200	€ 23,41		€ 4,68	
		<b>IMPORTO TOTALE</b>					<b>€ 27,88</b>
	<b>10% utile impresa+13% spese su €. 24,88</b>					<b>€ 6,41</b>	
	<b>PREZZO TOTALE DI APPLICAZIONE AL MQ.</b>					<b>€ 34,29</b>	



## ANALISI PREZZO 7

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	P.S.	Importo
	<b>FORNITURA E POSA IN OPERA CORRIMANO LATERALE NELLE SCALE</b>					
<b>CORRIMANO E OCCHIELLI</b>	Corrimano in metallo Ø 40 mm, sp. 3 mm, comprensivo di occhielli/supporto per aggancio a muro, in n. 2 per ogni 1,50 ml., compreso unioni, antiruggine e pittura a due mani, etc. dato in opera finito ed a regola d'arte.	ml.	1,000	€ 21,00		€ 21,00
<b>OPE. QUALIF.</b>	Operaio Qualificato n. 1	ore	0,250	€ 26,00		€ 6,50
<b>OPE. COMU.</b>	Operaio Comune n. 1	ore	0,250	€ 23,41		€ 5,85
		<b>IMPORTO TOTALE</b>				<b>€ 33,35</b>
	<b>10% utile impresa+13% spese su €. 24,88</b>					<b>€ 7,67</b>
	<b>PREZZO TOTALE DI APPLICAZIONE AL MQ.</b>					<b>€ 41,02</b>